様式第３号（第４条関係）

	防火対象物使用開始届

	年　　月　　日

	豊川市消防長　殿

	住所
届出人　氏名
電話

	　下記のとおり防火対象物の使用を開始します。

	記

	所在地

	名称

	管理権原者の氏名及び生年月日

年　　月　　日

	主要用途

	使用開始予定年月日

年　　月　　日

	従業員数

	　　　人
	収容人員

	　人

	消防用設備等の概要

	※経過欄

	注

１
※印欄は、記入しないでください。

２
使用開始の７日前までに提出してください。

様式第３号（第４条関係）

	防火対象物使用開始届

	年　　月　　日

	豊川市消防長　殿

	住所
届出人　氏名
電話

	　下記のとおり防火対象物の使用を開始します。

	記

	所在地

　　　　　豊川市○○○○○○○○

	名称
　　　　　○○○○　○○○○○○

	管理権原者の氏名及び生年月日
　　　　　○○○○　　○○○○○

　昭和○○年○○月○○日

	主要用途

　　　　　○○○○

	使用開始予定年月日

平成○○年○○月○○日

	従業員数

	　　○○○　人
	収容人員

	※注：１

○○○　人

	消防用設備等の概要

　　　　消火器、自動火災報知設備、誘導灯

	※経過欄

	注

１
※印欄は、記入しないでください。

２
使用開始の７日前までに提出してください。※注：２

※注：１　算定収容人員が不明な場合は、消防へ問い合わせること。

※注：２　控えが必要であれば、２部提出すること。

様式第３号（第４条関係）

	防火対象物使用開始届

	年　　月　　日

	豊川市消防長　殿

	住所
届出人　氏名
電話

	　下記のとおり防火対象物の使用を開始します。

	記

	所在地

　　　　　豊川市○○○○○○○○

	名称
　　　　　○○○○　○○○○○○

	管理権原者の氏名及び生年月日
　　　　　○○○○　　○○○○○から○○○○　　○○○○○に変更
　昭和○○年○○月○○日

	主要用途

	使用開始予定年月日

平成○○年○○月○○日

	従業員数

	　　人
	収容人員

	※注：１

人

	消防用設備等の概要

	※経過欄

	注

１
※印欄は、記入しないでください。

２
使用開始の７日前までに提出してください。※注：２

※注：１　算定収容人員が不明な場合は、消防へ問い合わせること。

※注：２　控えが必要であれば、２部提出すること。

様式第３号（第４条関係）

	防火対象物使用開始届

	年　　月　　日

	豊川市消防長　殿

	住所
届出人　氏名
電話

	　下記のとおり防火対象物の使用を開始します。

	記

	所在地

　　　　　豊川市○○○○○○○○

	名称
　　　　　○○○○　○○○○○○

	管理権原者の氏名及び生年月日
　　　　　○○○○　　○○○○○

　昭和○○年○○月○○日

	主要用途

　　　　　○○○○から○○○○に変更

	使用開始予定年月日

平成○○年○○月○○日

	従業員数

	　　○○○　人
	収容人員

	※注：１

○○○　人

	消防用設備等の概要

　　　　消火器、自動火災報知設備、誘導灯

	※経過欄

	注

１
※印欄は、記入しないでください。

２
使用開始の７日前までに提出してください。※注：２

※注：１　算定収容人員が不明な場合は、消防へ問い合わせること。

※注：２　控えが必要であれば、２部提出すること。

様式第３号（第４条関係）

	防火対象物使用開始届

	年　　月　　日

	豊川市消防長　殿

	住所
届出人　氏名
電話

	　下記のとおり防火対象物の使用を開始します。

	記

	所在地

　　　　　豊川市○○○○○○○○から豊川市○○○○○○○○に変更

	名称
　　　　　○○○○　○○○○○○

	管理権原者の氏名及び生年月日

　昭和　　年　　月　　日

	主要用途

	使用開始予定年月日

平成○○年○○月○○日

	従業員数

	　　　人
	収容人員

	※注：１

　人

	消防用設備等の概要

	※経過欄

	注

１
※印欄は、記入しないでください。

２
使用開始の７日前までに提出してください。※注：２

※注：１　算定収容人員が不明な場合は、消防へ問い合わせること。

※注：２　控えが必要であれば、２部提出すること。

様式第３号（第４条関係）

	防火対象物使用開始届

	年　　月　　日

	豊川市消防長　殿

	住所
届出人　氏名
電話

	　下記のとおり防火対象物の使用を開始します。

	記

	所在地

　　　　　豊川市○○○○○○○○

	名称
　　　　　○○○○　○○○○○○から○○○○　○○○○○○に変更

	管理権原者の氏名及び生年月日

　年　　月　　日

	主要用途

	使用開始予定年月日

平成○○年○○月○○日

	従業員数

	　　人
	収容人員

	※注：１

　人

	消防用設備等の概要

	※経過欄

	注

１
※印欄は、記入しないでください。

２
使用開始の７日前までに提出してください。※注：２

※注：１　算定収容人員が不明な場合は、消防へ問い合わせること。

※注：２　控えが必要であれば、２部提出すること。

防火対象物を新たに使用するときの記入例

防火対象物の名称が変更される予定年月日を記入

変更前及び変更後の防火対象物の名称がわかるように記入

防火対象物の住所（複数の地番の場合は代表地番）を記入

代表者（法人名）の住所、氏名（役職）、電話番号を記入

防火対象物名称変更時の記入例

住所が変更される予定年月日を記入

防火対象物の名称を記入

変更前及び変更後の防火対象物の住所（複数の地番の場合は代表地番）がわかるように記入

代表者（法人名）の住所、氏名（役職）、電話番号を記入

防火対象物住所変更時の記入例

対象物に設置されている消防用設備等の種類名を記入

棟全体の収容人員を記入

従業員数を記入

建物の用途が変更される予定年月日を記入

変更前及び変更後の建物の用途がわかるように記入

管理権原者の役職、氏名、生年月日を記入

防火対象物の名称を記入

防火対象物の住所（複数の地番の場合は代表地番）を記入

代表者（法人名）の住所、氏名（役職）、電話番号を記入

防火対象物用途変更時の記入例

管理権原者が変更される予定年月日を記入

変更前の管理権原者の役職、氏名、変更後の管理権原者の役職、氏名生年月日を記入

防火対象物の名称を記入

防火対象物の住所（複数の地番の場合は代表地番）を記入

代表者（法人名）の住所、氏名（役職）、電話番号を記入

防火対象物管理権原者変更時の記入例

対象物に設置されている消防用設備等の種類名を記入

棟全体の収容人員を記入

従業員数を記入

建物の使用を開始する予定年月日を記入

建物用途（飲食店、工場、共同住宅など）を記入

管理権原者の役職、氏名、生年月日を記入

防火対象物の名称を記入

防火対象物の住所（複数の地番の場合は代表地番）を記入

代表者（法人名）の住所、氏名（役職）、電話番号を記入

PAGE